МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Атланаульская гимназия им. И. Казака»

МО «Буйнакский район»

368216 Республика Дагестан

Буйнакский район с. Атланаул

ИНН: 0507009642

ОГРН: 1030500713616

КПП: 050701001

ОКПО: 58931252

E-mail: Atlanaul@rambler.ru
www: http://atlan.dagschool.com/

тел. 8(9064) 47 55 70

ПРИКАЗ

24.12.2023г.                                                          №  104 (а)

«Об организации работы по реализации

концепции «Школа Министерства

просвещения Российской Федерации» в

2023-2026 учебном году»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020 г. №474

«О национальных целях развития Российского Федерации на период до 2030 года»,

Концепции «Школа Министерства просвещения Российской Федерации Федеральным

государственным бюджетным научным учреждением «Институт управления

образованием Российской академии образования», для обеспечения доступности

качественного образования и равных возможностей всех обучающихся, сохранения

здоровья, обеспечения безопасности, развития, социализации и выбора жизненного пути

обучающихся, поддержки учительства, создания комфортного и безопасного школьного

климата, конструирования современной мотивирующей образовательной среды,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором проекта заместителя директора по УВР Сайпуллаеву

М.М.

2. Утвердить Дорожную карту мероприятий, направленных на обеспечение развития

МБОУ «Атланаульская гимназия им. И.Казака» в рамках реализации проекта

«Школа Минппросвещения России». (Приложение 1)

3. Создать рабочую группу по реализации концепции «Школа Минпросвещения

Российской Федерации» в МБОУ «Атланаульская гимназия им. И.Казака».

(Приложение 2)

4. Утвердить Положение о рабочей группе по реализации концепции «Школа

Минпросвещения Российской Федерации» в МБОУ «Атланаульская гимназия им.

И.Казака» (Приложение 3)

5. Модератору сайта Абакаровой А.А. разместить на официальном сайте МБОУ

«Атланаульская гимназия им. И.Казака» настоящий приказ.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

mailto:Atlanaul@rambler.ru
https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fatlan.dagschool.com%2F